

Додаток 35

_____________________________________

до Інструкції про порядок приймання, транспортування,



зберігання, відпуску та обліку нафти і нафтопродуктів

підприємство, організація 

на підприємствах і в організаціях України



(Затверджено наказом Державного комітету нафтової, газової 



та нафтопереробної промисловості України, 



Міністерства економіки України, 



Міністерства транспорту України, 



Державного комітету стандартизації, метрології та сертифікації України,



Державного комітету статистики України



від 2 квітня 1998 р. N 81/38/101/235/122)

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ


Типова форма N 35-нп


Код за ДКУД


ПОРІВНЮВАЛЬНА ВІДОМІСТЬ 
РЕЗУЛЬТАТІВ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ НАФТОПРОДУКТІВ

на «______» ___________________________________ 200    р.

На підставі розпорядження № _______ від «_____» ___________________ 200    р.  проведена інвентаризація фактичної наявності нафтопродуктів, що знаходяться на відповідальному зберіганні у __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(посада, прізвище, ім’я, по батькові)

Зняття залишків: початок «_____» _________________________ 200  р.  і закінчення «_____» _________________________ 200  р.

ПРИ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ ВСТАНОВЛЕНО ТАКЕ:

Порядковий номер
Найменування нафтопродуктів
Код
Тип і № резервуара
Одиниця вимірювання
Ціна за одиницю
Результат інвентаризації
Пересортиця
Відхилення з урахуванням пересортиці
Природний убуток
Враховується нестача в межах норми похибки вимірувань маси
Оприбуткування остаточних надлишків
Остаточні нестачі







надлишок
нестача
надлишки, зараховані на покриття нестачі
нестачі, покриті надлишками
надлишок
нестача











кількість
сума
кількість
сума
кількість
сума
порядковий номер зарахованих нестач
кількість
сума
порядковий номер зарахованих 

надлишків
кількість
сума
кількість
сума
кількість
сума
кількість
сума
кількість
сума
на балансовий рахунок
кількість
сума
кількість
сума
кількість
сума

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33















































































































































































































































Разом

Бухгалтер ____________________________________

З результатом порівняння  ознаймлений __________________________________

(пвдпис)








          (підпис матеріально відповідальної особи)

